ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
                                                                                  [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«
»

 2016 года № _____
                      городской поселок имени Свердлова
	О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по одномандатному избирательному округу № 15 Игонина Алексея Андреевича

          В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 и части 3 статьи 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 45 областного закона от 01 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области», подпунктом 2 части 1 и частью 2 статьи 37 Устава муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 23 сентября 2016 года № 156/1157 «О передаче мандата депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва Ковальчук О.В. кандидату из общеобластного списка кандидатов, выдвинутого Ленинградским областным региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по общеобластному избирательному округу» и личного заявления депутата совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Игонина А.А. (вх. № 434 от 26 сентября 2016 года), руководствуясь Уставом муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – совет депутатов) РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно по собственному желанию Игонина Алексея Андреевича полномочия депутата совета депутатов третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 15.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и подлежит размещению на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
Глава МО «Свердловское городское поселение»                                       М.М. Кузнецова